
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

308 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVI

ld:13B5BFC30FSEOOD4 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SAO.JOAO 
DO PIAUi 

PORTARIA nº 94 /2025, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
ASSESSOR II, DA SECRETARIA DE 
MUNICIPAL DE GOVERNO. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI, 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 291/2015, de 30 de abril de 2015, 

resolve: 

NOMEAR, 

ARIZON GOMES RODRIGUES, CPF nº 535.757.4 13-87, para 

exercer o cargo em comissão de Assessor II, da Secretaria Municipal de Governo. 

Art. 1°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos ao dia 15/02/2025. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

São João do Piauí, 19/02/2025. -EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Honório Santos. s/n Centro - São João do Piauí-PI 

CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255 

ld:OE28A9E1993600D0 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SAO.JOAO 
DO PIAUi 

PORTARIA nº 95 /2025, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE. 
ASSESSOR IV DA PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICIPIO. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI. 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Municipal o• 291/2015 e suas alterações posteriores, 

resolve: 

NOMEAR, 

GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUSA, CPF nº 065.394.843-30, para 

exercer o cargo em comissão de Assessor IV, da Procuradoria Geral do Município de 

São João do Piauí. 

Art. 1 º . A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos ao dia 15/02/2025 . 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

São João do Piauí, 19/02/2025. 
__._ 

EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Honório Santos~ s/n Centro - São Joio do Piauí-PI 

CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255 

ld:OCC564693BACOOD1 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SÃOJOÃO 
DO PIAUi 

PORTARIA nº 96 /2025, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
CHEFE DE DIVISÃO DE 
DOCUMENTAÇÃO E ARQUIVO, DA 
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE 
GOVERNO. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI, 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Municipal oº 291 /2015, de 30 de abril de 2015, 

resolve: 

NOMEAR, 

GEIZIANE GOMES DE ARAÚJO, CPF nº 002.208.943-88, para 

exercer o cargo em comissão de Cbefe de Divisão de Documentação e Arquivo, da 

Secretaria Municipal de Governo. 

Art. l º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos ao dia 15/02/2025. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

São João do Piauí, 19/02/2025 . 

------1. 

EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Honório Santos, s/n Centro· São João do Plauf·PI 

CEP: 64.760-000 • CNPJ: 06.553.655/0001-73 • Tel: (89) 3483-2255 

ld:10EF34D2544A10D1 
~. li ESTADO DO PIAUI 

a ª~zI~;~r:.'°:::,,_ 
EXTRA TO DE CONTRA TO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025 
Fundamentação legal: Art. 75, li da Lei nº 14.133/2021. 
Contratante: Câmara Municipal de Isaías Coelho - PI 
Contratada: V P DA COSTA ASSESSORIA DEPARTAMENTO DE PESSOAL, 
CNPJ nº 47.588.166-0001/34. 
Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviços na preparação e 
transmissão de folhas de pagamento, ESOCIAL, sagres folha, DCTF-WEB, EFD­
REINF, DIRF, RH WEB, RAIS e Portal de Transparência. 
Valor Mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 
Recursos Financeiros: Orçamento Geral da Câmara Municipal de Isaías Coelho­
PI. 
Assinatura: 27/01/2025. 
Vigência: 26 de janeiro de 2026. 

EUILSON Assinado de forma digital 
RODRIGUES por EUILSON RODRIGUES 

MOREIRA-l lõl?g OREIRA:11617960888 
• ~ E) 2025.01.27 

888 Ó 09:10:28-03'00' 

EUILSON RODRIGUES MOREIRA 
Presidente da Câmara Municipal de lsaias Coelho-PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

